de Água Encanada e Saneamento Básico Para Agência da Previdência Social Em:
Pirassununga/Sp. Fundamento: Artigo 74, Inciso I da Lei 14.133/2021. Despesa Mensal
Estimada de R$94,96 (Noventa e Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos). Vigência:
29/01/2025 A 31/12/2025. Valor Total Estimado de R$1.139,52 (Mil Cento e Trinta e Nove
Reais e Cinquenta e Dois Centavos. Data da Assinatura: 29/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 10/02/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2024 - UASG 510178

Nº PROCESSO: 35432.000153/2018-99. CONTRATO: 27/2018.
CONTRATANTE: SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUDESTE I.

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA
NOS IMÓVEIS ONDE FUNCIONAM AS AGÊNCIAS DA PREVIDÊNCIA SOCIAL EM: GUARUJÁ,
ITANHAÉM, REGISTRO, MIRACATU, MONGAGUÁ, PERUÍBE, BERTIOGA, CAJATI E IGUAPE/SP.
FUNDAMENTO:ARTIGO 25, INCISO I DA LEI 8666/1993. DESPESA MENSAL ESTIMADA DE
R$31.087,46 (TRINTA E UM MIL E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 22/04/2018 A 31/12/2099. VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$379.605,36
(TREZENTOS E SETENTA E NOVE MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS
CENTAVOS. DATA DA ASSINATURA: 05/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 10/02/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Tomador de Contas da Superintendência Regional do INSS, na cidade
Florianópolis/SC, considerando o disposto no artigo 2º da IN/TCU/N° 98, de 27 de